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身份证号

341227****06113715

341224****10139244

341623****06166755

341623****07202332

341227****05105692

341227****02102739

341227****10053433

341623****06102751

341227****08040738

342130****12142647

341227****05170018

652301****08013211

341227****09088317

341623****08080797

341623****04026013

341623****07191513

341227****0507004X

342124****09121910

341227****09157048

341227****03128056

362229****05281428

341623****01132317

341227****03207059

342130****05060213

342130****04040010

341623****03160497

342130****09157037

341222****07212391

341281****09188372

341602****03037191

341281****04010498

342126****02268391

342126****05030458

341281**** 10094993

341281****01304991

341281**** 11101558

341281****01061552

341281****0628155X

341281****05183292

341281****07050816

341281**** 11113351

341602****08023170

341281****0406281X

341281****07073254

342126****03218012

412323****03182413

340604****04052232

340825****01091015

341223****02272738

341224****09058216

341281****10180810

341281****11210019

341281****11210019

341281****07281030

341281****07185715

341281****02236891

341281****07030814

341281****07030814

341281****08136570

341281****12026892

341281****04247451

341281****04247451

341281****1110657X

341281****09100018

341281****05180652

341281****05180652

341281****08060055

341281****08060055

341281****08060055

341281****08060055

341281****08060055

341281****06284614

341281****06284614

341281****06284614

341281****0630087X

341281****09108373

341281****11302052

341281****01064211

341602****03221016

341602****03221016

341602****01150312

341602****02285818

341621****0619152X

341621****01154161

341621****06165133

342126****03260610

342126****03260610

342126****08126891

342126****10210451

姓名

范东辉

王智子

杜影成

张子龙

李伟

刘兴远

朱伟伟

管明辉

王新军

刘寒

陈政弘

郭刚

周丙豪

王志文

解松彬

夏凯泉

黄梅

刘兴超

张艳梅

张满意

李珊珊

韩玉亮

李海辉

朱守军

李继明

李国栋

刘同宣

范祥宇

苏天才

刘海洋

刘建立

张春雷

尤海涛

刘志刚

刘登攀

徐延安

徐红旗

田景彬

韩攀峰

甘冰

柴什林

杨杰

田空军

柴桂林

王先峰

王云龙

王辉

祝春辉

贾云飞

方帅帅

程效伟

徐文建

徐文建

崔同芝

张玉坤

王敬

汤伟

汤伟

王恒

吴士中

李明义

李明义

车振龙

张伟伟

芦飞

芦飞

牛雷

牛雷

牛雷

牛雷

牛雷

蒋玉虎

蒋玉虎

蒋玉虎

罗蒙

赵凯

井杰

师学建

王利

王利

宋洪彬

李海军

杨兰

魏影

张康

王水利

王水利

邢思芳

阮建军

统计日期余额

1,599,229.09

3,900,000.00

514,914.63

425,772.59

66,000.00

499,668.37

461,760.56

502,617.74

3,381,359.21

795,000.00

651,539.94

796,612.02

488,363.30

442,307.23

491,460.33

797,779.50

30,000.00

353,981.24

83,300.00

493,319.17

495,410.01

656,870.63

609,714.87

9,987.49

19,962.80

70,000.00

12,100.48

200,000.00

150,000.00

250,000.00

100,000.00

200,000.00

80,000.00

100,000.00

100,000.00

182,011.02

182,011.02

182,011.02

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

100,000.00

100,000.00

300000

100000

428542.59

588167.8

187950.18

375781.65

230949.74

186000

480000

513437.48

1300000

1300000

142010.27

227000

20053.25

61000

944839.3

1000000

4290.18

13795.57

129000

32000

10000

10000

30000

70000

30000

117261.83

71884.4

10463.42

450000

657435.36

21468.5

21468.5

174500

187000

541129.38

463283.7

455046.33

15300

33420.78

47905.81

55000

表外欠息余额

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,104.73

0.00

7,723.44

2,614.33

1,745.60

27,713.83

6,000.00

10,898.72

20,190.69

84,012.49

86,321.25

3,115.68

6,444.88

19,315.12

12,100.48

7,676.98

0.00

7,632.96

2,249.62

0.00

26,165.35

15,743.28

15,743.28

21383.52

21383.52

21383.52

108,725.83

108,725.83

108,725.83

111690.96

111690.96

111690.96

2740.99

2740.99

23057.24

5272.17

32552.26

57482.75

5847.84

0

3652.34

6893.68

17099.89

23609.15

0

0

3378.92

8962.98

634.85

1908.74

27473.7

94658.04

1810.75

5044.39

3580.95

0

0

262.81

848.38

0

0

0

1711.22

2206.15

12774

0

597.65

597.65

0

10138.49

26422.4

0

0

947.45

1775.82

6092.4

2702.53

担保人

刘登攀

徐红旗、田景彬

甘冰、柴什林

田空军、柴桂林

王云龙

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

342126****10210451

342126****08282576

342126****06206315

342126****10143219

342126****02268695

441203****06040914

441203****06040914

341281****08301075

341281****09067460

342126****1124062X

342125****03108565

341224****12013013

342125****03108565

342125****03108565

341224****12298212

341224****07207461

341224****05183090

341622****06113314

341622****0816411X

341622****08166815

421023****0708777X

341227****12204853

341224****04056636

341224****03258233

341622****08108231

620521****12053043

430626****01053821

341224****03258233

341224****02200412

341224****07125335

341281****05200823

342125****06130929

620521****12053043

341622****07019874

341224****06118716

341622****0816411X

341224****06114917

341224****06114917

341224****05044539

341224****04113310

341622****0302681X

342125****08030514

341224****09115823

341224****09103034

341224****0601561X

341224****0601561X

341224****10069215

341224****0504911X

341224****01183512

341224****04103559

342125****03108565

342125****03108565

342125****03108565

342125****03108565

342125****10258021

340405****04300217

341204****02181444

341223****06051729

341223****11034519

341223****1114474X

341223****05155118

341223****03172576

341223****09200048

341223****12174938

341223****07154526

341223****07204519

341223****10065129

341223****08110113

341223****03020537

341223****0104533X

341223****10010125

341223****03160552

342124****01160613

341223****07070919

341621****06081922

341224****06176878

341226****12034724

341281****08060504

341621****0620021X

341621****10164324

341621****10293519

341621****10293519

341621****10293519

341621****10293519

341621****08253918

341621****08100715

341621****03080029

341223****02021738

341621****03282931

341621****0520001X

阮建军

张廷路

王保亚

李淮北

宋振

梁家坤

梁家坤

崔明明

郭辉辉

韩晶晶

刘郭云

赵浩

刘郭云

刘郭云

耿逍逍

马引平

刘大海

王衡

卢鹏宇

刘雷

张强

林玉好

张新会

程龙

刘江涛

邵丽娟

吴美满

程龙

张子旭

杨建强

孙九玲

李颖

邵丽娟

李子强

叶雷雷

卢鹏宇

刘继良

刘继良

邵礼辉

刘博文

付康化

刘喜华

杨方方

刘超山

宫建国

宫建国

马超

张化良

张一丁

胡献超

刘郭云

刘郭云

刘郭云

刘郭云

王玲

姜春

尚丽丽

吴凤丽

于海峰

张军林

宋四成

罗来帮

牛惠惠

武洪勇

徐小娟

陈薛刚

侯亚丽

姚凯

马横横

王显辉

贾晓丽

尹磊

尹廷海

刘梦伟

杨顺

赵宇

陈子函

李冕

常佩武

孙影

孙宏

孙宏

孙宏

孙宏

尹德明

田玉涛

张敏

杨杨

锁赛

朱渝友

225000

60280.71

20000

250000

264000

180000

290000

500000

230000

300000

3000

478185.25

4598.3

3998.18

6986.36

422500

582950.89

561000.18

266666.4

547649.12

495142.4

13132.62

389225.59

747963.71

403657.96

7700

523195.91

523529.33

426520.28

58019.24

559958.61

394765.13

26255.67

519000

181000

3717.56

53000

100000

167456.34

355424.69

539354.32

170495.77

210000

445587.86

61000

50000

520000.16

247211.41

48356

114468.26

1710.84

2549.49

1529.68

1278.91

80000

494039.18

470746.91

526976.45

474824.54

470848.19

407582.74

356057.85

66992

560813.94

475110.18

475110.18

236000

98400

599664.21

5000

378922.53

1200000

1200000

459731.92

459731.92

274159.44

49242.27

740000

56295.96

148700

40384.98

50000

24547.86

50000

29802.86

780000

635833.26

635833.26

187000

100000

10963.03

1166.82

8151.08

4867.16

10476.24

7597.12

12225.87

14941.60

17513.47

15491.72

134.81

5269.29

140

93.52

167.96

0

0

0

0

0

0

0

6856.42

10710

5641.19

320.52

7836.34

11267.02

10241.24

1119.66

9571.32

7231.43

1160.68

12202.6

7865.68

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29749.28

22999.66

10468.85

26882.51

28384.21

18543.21

0

4193.33

23427.64

24980.7

24980.7

6901.49

2618.25

0

0

29946.4

38320.17

38320.17

20870.26

20870.26

50167.45

0

481

5352.88

7568.64

11211.8

14935.63

6984.85

14913.85

11194.72

19291.35

29182.7

29182.7

0

2337.02

陈薛刚

尹廷海

杨顺

杨杨

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

341621****0520001X

341621****06232319

341621****05141316

342124****07065537

342124****02270421

342124****02270421

342124****07066213

342124****01280215

342124****0612024X

342124****05200218

342124****05190515

341223****08240740

342124****06150670

342124****10230416

342124****08151119

342126****10022573

370685****01023018

413026****07120326

441425****02243866

342124****08250515

341223****02030577

341223****02120514

341621****04053934

341223****10025522

342124****10180335

341223****0909002X

342124****11161715

341621****07030020

341223****07015184

341223****07175362

3422****8309205645

341223****10020541

341223****0912051X

230222****10281318

342124****1224111X

341223****09031338

341223****03065332

341621****09190097

532626****09061521

341223****04060011

341223****10311919

341621****01100510

341223****12144947

342124****11160315

341621****11074723

341223****10074334

341281****10070480

341281****01145710

341281****04015719

341281****09073208

341281****02016919

341281****02016919

342123****1016071X

341281****09106621

341281****03203254

341281****03096577

341281****02016919

341281****12200717

341281****12019011

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****0925061X

341281****0925061X

342123****1016071X

342126****07230312

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

341281****10070480

412321****06191300

342130****0902762X

340604****04052232

340621****01274016

340825****01091015

341222****07212391

341223****0705023X

341223****0705023X

341223****0705023X

341223****0705023X

341223****03152918

341223****09200048

朱渝友

石璐璐

孙金虎

潘守建

邓丽

邓丽

张连强

张伟

张影

相文件

田振标

杨桂云

丁佩军

宋刘军

解强

董西华

李春强

陈娟

赖映新

顾洪正

马佳佳

汪廷

黄冬青

高秀真

姜群

霍玉冬

彭运杰

马丽

侯伟丽

高英

陈利华

尹爱玲

李小龙

齐宗海

王永生

栗志伟

杨冬冬

陈晨

陈王英

完强

王磊

何康

张曹影

王汉军

姚培培

孙凯

杨树

吕永彬

吴战保

常淑荣

李坚

李坚

刘申

郭海英

邹玉建

王永远

李坚

田凯凯

李峰

杨树

杨树

杨树

杨树

杨树

杨树

杨树

燕赞赞

燕赞赞

刘申

白高

杨树

杨树

杨树

杨树

杨树

杨树

杨树

杨树

陈素梅

陈兰

王辉

孙磊磊

祝春辉

范祥宇

李杰

李杰

李杰

李杰

周春宇

牛惠惠

100000

230000

392371.89

12224.41

450000

800000

468292.79

12417.45

243000

243000

722878.73

722878.73

398816.04

461351.11

375691.9

26412.11

246561.97

81000

493123.94

200000

350000

500000

500000

396875.63

400000

249000

140000

200000

450000

245,551.30

682299.7

682299.7

440000

505876.49

513691.03

477267.64

393665.16

295000

470262.7

15210.03

438082.24

442389.8

110818.99

300153.89

444553.42

465877.39

240000

300000

300000

137000

89000

20000

2342.22

37269.51

179883.48

618477.39

49836.57

225966.96

18303.47

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

58888.96

13383.79

11499.98

9914.89

100000

130000

100000

100000

60000

100000

130000

130000

405333.16

202914.36

300,000.00

220,000.00

100,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

149,376.12

119,052.00

66,992.00

2338.86

4636.13

9217.04

3663.2

19777.63

29135.67

32065.62

28009.63

6908.78

6908.78

25182.93

25182.93

27078.58

9276.63

0

6636.14

12999.34

2507.65

27743.31

5688.22

6808.96

31033.52

44449.47

19658.21

12772

8771.73

12976.6

10392.57

22553.32

26500.31

80879.02

80879.02

29340.42

56190.15

10525.42

45250.64

0

44102.71

9742.97

2609.91

6303.23

0

16436.63

14094.31

9251.09

9660.12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2072.79

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24,057.83

9,562.46

5,598.23

8,552.47

9,103.69

9,322.21

9,322.13

6,877.49

1,687.58

4,029.58

相文件

杨桂云

尹爱玲

吴战保

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

341223****05052940

341223****10065129

341223****08110113

341223****05080218

341223****05080218

341223****05080218

341223****05021911

341223****03160552

341224****06158711

341224****01185620

341224****01185620

341224****10164518

341224****03253036

341224****07250037

341224****06118716

341224****10154115

341224****12298212

341227****0507004X

341227****01049528

341227****09157048

341227****09157048

341227****09157048

341227****09157048

341227****09157048

341227****09157048

341227****09157048

341227****04207171

341281****10180810

341281****12254633

341281****05047203

341281****07120726

341281****06071018

341281****10026076

341281****11210019

341281****06081045

341281****06081045

341281****06251550

341281****07281030

341281****12180648

341281****12180648

341281****12180648

341281****02068633

341281****02068633

341281****08093194

341281****09051623

341281****09140634

341281****04020341

341281****04205901

341281****07185715

341281****0720842X

341281****0720842X

341281****0720842X

341281****0720842X

341281****08206055

341281****08206055

341281****08093174

341281****09148376

341281****10094993

341281****0106428X

341281****07125856

341281****10011577

341281****10206913

341281****0102244X

341281****01235023

341281****08136570

341281****09188372

341281****11095810

341281****12026892

341281****04167182

341281****0512435X

341281****08092074

341281****09098611

341281****09098611

341281****09098611

341281****1104353X

341281****04247451

341281****04247451

341281****09122068

341281****1220753X

341281****09240651

341281****03105018

341281****06035852

341281****07025856

341281****10265017

341281****02085066

341281****04301025

341281****05046556

341281****11101558

341281****11142106

341281****12109022

李书云

侯亚丽

姚凯

张志龙

张志龙

张志龙

贺龙

尹磊

方道义

戴悦芹

戴悦芹

徐杰

顾干

郁彬

叶雷雷

何光

耿逍逍

黄梅

赵亚敏

张艳梅

张艳梅

张艳梅

张艳梅

张艳梅

张艳梅

张艳梅

王永盼

程效伟

蒋祥坤

鲁玲

支淑敏

吕东亚

蒋建华

徐文建

刘侠

刘侠

王金华

崔同芝

徐立春

徐立春

徐立春

马金山

马金山

冯登祥

姜秀华

王和军

田慧

张艳玲

张玉坤

安媛

安媛

安媛

安媛

张振明

张振明

朱广华

刘俊涛

刘志刚

王显兰

王满意

程立友

张威东

吕红侠

李卫线

王恒

苏天才

王建军

吴士中

王艳秋

方涛

冀杰

丁红伟

丁红伟

丁红伟

孙二中

李明义

李明义

刘咏梅

吴红岩

王峰

李玉收

李小胖

王金刚

李永杰

陈欢

张红勤

田小怀

徐延安

张二能

李敏

240,000.00

236,000.00

98,400.00

5,629.66

20,000.00

22,500.00

55,012.22

1,200,000.00

30,000.00

54,380.94

86,000.00

156,898.00

60,529.04

94,000.00

181,000.00

290,000.00

6,986.36

30,000.00

180,000.00

5,000.00

20,000.00

20,000.00

5,000.00

5,300.00

10,000.00

12,207.50

58,552.73

187,950.18

244,532.46

259,000.00

268,000.00

168,000.00

272,000.00

230,949.74

100,000.00

180,000.00

260,000.00

186,000.00

168,274.62

296,619.39

165,422.39

49,000.00

15,000.00

150,000.00

259,000.00

4,898.86

226,802.13

229,964.54

480,000.00

165,481.14

162,525.98

171,391.13

162,525.98

8,000.00

130,000.00

156,000.00

115,937.96

100,000.00

180,000.00

119,000.00

425,906.19

217,481.07

210,000.00

270,000.00

142,010.27

150,000.00

260,000.00

227,000.00

199,998.33

180,000.00

289,559.61

30,000.00

210,000.00

20,000.00

181,999.95

20,053.25

61,000.00

17,899.43

280,000.00

280,000.00

157,879.38

250,000.00

299,000.00

170,000.00

199,996.42

58,800.00

39,528.62

182,011.02

238,000.00

819,136.67

14,179.41

6,313.37

2,413.33

160.15

729.32

789.67

749.55

35,299.50

5,705.22

3,730.59

5,037.75

11,664.08

7,446.12

7,132.35

7,793.47

21,445.32

165.69

1,707.61

3,958.28

422.51

1,700.03

1,693.76

422.20

442.14

845.63

882.08

13,035.25

6,297.05

9,220.46

14,024.34

13,924.85

5,324.06

14,042.51

3,700.80

9,247.04

16,701.13

13,560.86

7,482.50

20,176.81

35,566.02

19,835.10

16,281.19

4,985.34

13,738.79

7,664.19

256.29

26,964.57

27,992.77

18,639.50

19,841.93

19,487.61

20,550.69

19,487.61

145.90

2,392.92

4,598.46

4,309.97

16,057.03

6,620.01

4,226.23

23,214.92

9,714.92

12,533.21

15,361.38

4,016.29

3,869.06

23,878.97

9,622.24

8,078.97

6,737.29

42,150.26

1,603.98

11,388.91

1,084.92

9,330.93

752.29

2,100.71

327.46

14,633.45

9,051.27

17,675.73

23,754.55

27,854.08

6,333.15

4,359.43

4,021.09

3,005.12

21,934.83

21,941.84

22,119.94

徽商银行股份有限公司亳州分行贷款逾期催收公示


